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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА - ШТИП 
 

 
Службен гласник  

на Општина - Штип 
Излегува по потреба 

Број   11 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLV 

 
 

223. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ  

И РЕАЛИЗИРАЊЕ НА ОПШТИНСКИОТ БУЏЕТ  
ЗА ПЕРИОДОТ 01.01. ДО 30.06.2008 ГОДИНА 

 
I  

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за 
остварување и реализирање на општинскиот буџет за периодот 01.01. до 
30.06.2008 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-2095/2 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 224. 

Врз основа на член 36 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 26 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
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Советот на Општина Штип на седницата одржана на 27 август 2008 
година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА  

ОСТВАРУВАЊЕ И РЕАЛИЗИРАЊЕ НА ОПШТИНСКИОТ БУЏЕТ  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2008 ГОДИНА 

 
I 

  
 Се усвојува Кварталниот извештај за остварување и реализирање на 
општинскиот буџет за периодот од 01.01. до 30.06.2008 година. 
 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-2095/1 
27 август 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 225. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ  

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2008 ГОДИНА 

 
I  

 Се објавува Измена и дополнување на буџетот на Општина Штип за 
2008 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-2096/2 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 226. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и член 21 точка 4 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 27 
август 2008 година, донесе 
 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2008 ГОДИНА 
  

Член  1 
 

 Се буџетот на Општина Штип за 2008 година („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 20/07) се врши измена и дополнување. 
 

Член  2 
Приходи: Буџет Ребаланс 

 518.220.691,00 557.281.295,00 
Расходи: 518.220.691,00 557.281.295,00 

 
Член  3 

 
 Составен дел на Измената и дополнувањето на буџетот на Општина 
Штип за 2008 година е Билансот на приходи и расходи на ниво на ставки. 
 

Член  4 
 

 Измената и дополнувањето на буџетот на Општина Штип за 2008 
година влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“, а ќе се применува од 1 јанаури 
2008 година. 
 

Број 0701-2096/1 
27 август 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
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Биланс на приходи на ниво на ставка                       2008 

    198.757.385 232.623.425 45.302.200 48.925.824 0 0 274.161.106 275.732.046 0 0 518.220.691 557.281.295 

                            

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од наменски 
дотации 

Расходи од 
кредити 

В К У П Н О Категорија 
       Ставка                        О П И С 
             Поткатегорија Буџет Ребал. Буџет Ребал. Буџет Ребал. Буџет Ребал. Буџет Ребал. Буџет Ребаланс 

71  DANO^NI PRIHODI 77.890.000 84.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 77.890.000 84.390.000 

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 6.420.000 6.920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.420.000 6.920.000 

7111 Personalen danok od dohod 6.420.000 6.920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.420.000 6.920.000 

713 Danoci na imot 33.150.000 34.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.150.000 34.150.000 

7131 Danok na imot 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 7.500.000 

7132 Danok na nasledstvo i podarok 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

7133 Danok na promet na nedvi`nosti i prava 19.500.000 20.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.500.000 20.500.000 

7134 Drugi danoci od imot 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

7135 Kazni i kamati 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 37.920.000 42.920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.920.000 42.920.000 

7171 Komunalni danoci 37.920.000 42.920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.920.000 42.920.000 

718 
Taksi za koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 
dejnost 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

7181 Dozvoli za vr{ewe na dejnost 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

72  NEDANO^NI PRIHODI 70.720.000 70.720.000 45.302.200 48.925.824 0 0 0 1.570.940 0 0 
116.022.20

0 
121.216.76

4 

722 Taksi i nadomestoci 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000 

7223 Administrativni taksi 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000 

723 Administrativni taksi i nadomestoci 500.000 500.000 41.842.200 41.691.827 0 0 0 0 0 0 42.342.200 42.191.827 

7230 Obrazovanie i obuka 0 0 3.580.000 3.580.000 0 0 0 0 0 0 3.580.000 3.580.000 

7231 Pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 36.078.200 35.927.827 0 0 0 0 0 0 36.078.200 35.927.827 

7234 Vleznici i ~lenarini 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000 

7235 Ugostitelski uslugi 0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000 

7239 Zakupnini 500.000 500.000 1.834.000 1.834.000 0 0 0 0 0 0 2.334.000 2.334.000 

724 Drugi Vladini uslugi 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000 

7241 Drugi vladini uslugi 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000 

725 Drugi nedano~ni prihodi 67.720.000 67.720.000 3.460.000 7.233.997 0 0 0 1.570.940 0 0 71.180.000 76.524.937 

7251 Privatni kompanii 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 

7259 Drugi nedano~ni prihodi 67.720.000 67.720.000 3.410.000 7.183.997 0 0 0 1.570.940 0 0 71.130.000 76.474.937 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од наменски 

дотации Расходи од кредити В К У П Н О Категорија 
       Ставка                        О П И С 
             Поткатегорија Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

74  TRANSFERI I DONACII 50.147.385 77.513.425 0 0 0 0 274.161.106 274.161.106 0 0 324.308.491 351.674.531 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 50.147.385 77.513.425 0 0 0 0 274.161.106 274.161.106 0 0 324.308.491 351.674.531 

7411 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 45.147.385 67.513.425 0 0 0 0 274.161.106 274.161.106 0 0 319.308.491 341.674.531 

7412 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 5.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 10.000.000 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7421 Op{ti i tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Посебен  дел            2008 

  198.757.385 232.623.425 45.302.200 48.925.824 0 0 274.161.106 275.732.046 0 0 518.220.691 557.281.295 

                            

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од наменски 
дотации 

Расходи од 
кредити 

В К У П Н О 
Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс 

A SOVET NA OP[TINA 9.400.000 10.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400.000 10.750.000 

ПРИХОДИ:                           

   A0 SOVET NA OP[TINA 9.400.000 10.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400.000 10.750.000 

РАСХОДИ:                           

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

42 STOKI I USLUGI 1.400.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 2.450.000 

420 Patni i dnevni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 700.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.100.000 

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 1.050.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 800.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 800.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.000.000 

471 Socijalni nadomestoci 800.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini   1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

   A0 SOVET NA OP[TINA 9.400.000 10.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400.000 10.750.000 

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

42 STOKI I USLUGI 1.400.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 2.450.000 

420 Patni i dnevni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 700.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.100.000 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од наменски 

дотации Расходи од кредити В К У П Н О 
Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 1.050.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 800.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 800.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.000.000 

471 Socijalni nadomestoci 800.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini   1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од наменски 
дотации 

Расходи од 
кредити В К У П Н О 

Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс 

D GRADONA^ALNIK 5.239.000 5.239.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.239.000 5.239.000 

ПРИХОДИ:                           

   D0 GRADONA^ALNIK 4.349.000 4.249.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.349.000 4.249.000 

   D1 MESNA SAMOUPRAVA 890.000 990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 990.000 

РАСХОДИ:                           

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 1.429.000 1.429.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.429.000 1.429.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci 919.000 919.000 0 0 0 0 0 0 0 0 919.000 919.000 

402 
Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

403 Ostanati pridonesi od plati 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 800.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  1.000.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 800.000 

42 STOKI I USLUGI 2.510.000 2.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.510.000 2.710.000 

420 Patni i dnevni rashodi 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000 270.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 720.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 720.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000 

425 Dogovorni uslugi 450.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 550.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.100.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

471 Socijalni nadomestoci 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

   D0 GRADONA^ALNIK 4.349.000 4.249.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.349.000 4.249.000 

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 1.429.000 1.429.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.429.000 1.429.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci 919.000 919.000 0 0 0 0 0 0 0 0 919.000 919.000 

402 
Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

403 Ostanati pridonesi od plati 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 800.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  1.000.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 800.000 

42 STOKI I USLUGI 1.620.000 1.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.720.000 

420 Patni i dnevni rashodi 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000 270.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

425 Dogovorni uslugi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 900.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од наменски 
дотации 

Расходи од кредити В К У П Н О 
Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

47 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

471 Socijalni nadomestoci 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

   D1 MESNA SAMOUPRAVA 890.000 990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 990.000 

42 STOKI I USLUGI 890.000 990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 990.000 

421 
Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i 
transport 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000 

423 
Siten inventar, alat i drugi materijali za 
popravki 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000 

425 Dogovorni uslugi 300.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 400.000 

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од наменски 
дотации 

Расходи од 
кредити В К У П Н О 

Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс 

E OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 54.719.385 56.635.425 0 0 0 0 0 0 0 0 54.719.385 56.635.425 

ПРИХОДИ:                           

   E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 54.719.385 56.635.425 0 0 0 0 0 0 0 0 54.719.385 56.635.425 

РАСХОДИ:                           

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 29.390.000 29.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.390.000 29.390.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci 20.650.000 20.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.650.000 20.650.000 

402 
Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite 8.670.000 8.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.670.000 8.670.000 

403 Ostanati pridonesi od plati 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000 

42 STOKI I USLUGI 13.479.385 13.595.425 0 0 0 0 0 0 0 0 13.479.385 13.595.425 

420 Patni i dnevni rashodi 579.385 745.425 0 0 0 0 0 0 0 0 579.385 745.425 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.470.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 1.270.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.110.000 2.110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.110.000 2.110.000 

425 Dogovorni uslugi 2.200.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.020.000 1.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.020.000 1.220.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.450.000 7.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 7.450.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Razni transferi 4.450.000 7.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 7.450.000 

48 KAPITALNI RASHODI 7.400.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 6.200.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 1.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 800.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini   3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000 

485 Drugi nefinansiski sredstva 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

   E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 54.719.385 56.635.425 0 0 0 0 0 0 0 0 54.719.385 56.635.425 

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 29.390.000 29.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.390.000 29.390.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci 20.650.000 20.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.650.000 20.650.000 

402 
Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite 8.670.000 8.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.670.000 8.670.000 

403 Ostanati pridonesi od plati 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000 

42 STOKI I USLUGI 13.479.385 13.595.425 0 0 0 0 0 0 0 0 13.479.385 13.595.425 

420 Patni i dnevni rashodi 579.385 745.425 0 0 0 0 0 0 0 0 579.385 745.425 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.470.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 1.270.000 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од наменски 

дотации Расходи од кредити В К У П Н О 
Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.110.000 2.110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.110.000 2.110.000 

425 Dogovorni uslugi 2.200.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.020.000 1.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.020.000 1.220.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.450.000 7.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 7.450.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Razni transferi 4.450.000 7.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 7.450.000 

48 KAPITALNI RASHODI 7.400.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 6.200.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 1.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 800.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini   3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000 

485 Drugi nefinansiski sredstva 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од наменски 
дотации 

Расходи од 
кредити В К У П Н О 

Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс 

F 
URBANISTI^KO PLANIRAWE I UREDUVAWE 
NA PROSTOROT 16.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 15.000.000 

ПРИХОДИ:                           

   F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000 

   F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 13.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000 

РАСХОДИ:                           

42 STOKI I USLUGI 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000 

425 Dogovorni uslugi 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 13.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 13.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000 

   F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000 

42 STOKI I USLUGI 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000 

425 Dogovorni uslugi 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000 

   F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 13.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 13.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 13.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од наменски 
дотации 

Расходи од 
кредити В К У П Н О 

Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребал. Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс 

J KOMUNALNI DEJNOSTI 110.204.000 136.794.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.204.000 136.794.000 

ПРИХОДИ:                           
   J3 JAVNO OSVETLUVAWE 14.500.000 20.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.500.000 20.500.000 

   J4 JAVNA ^ISTOTA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

   J6 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 2.347.000 2.347.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.347.000 2.347.000 

   J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 3.000.000 2.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.250.000 

   JD 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI 17.887.000 34.227.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.887.000 34.227.000 

   JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 65.970.000 65.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.970.000 65.970.000 

   JI 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 5.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 10.000.000 

РАСХОДИ:                           
42 STOKI I USLUGI 24.917.000 28.167.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.917.000 28.167.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 13.000.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.500.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.917.000 13.167.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.917.000 13.167.000 

48 KAPITALNI RASHODI 85.287.000 
108.627.00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 85.287.000 
108.627.00

0 

482 Drugi grade`ni objekti 85.287.000 
108.627.00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 85.287.000 
108.627.00

0 

   J3 JAVNO OSVETLUVAWE 14.500.000 20.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.500.000 20.500.000 

42 STOKI I USLUGI 14.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.500.000 16.500.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 11.500.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 12.000.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 

   J4 JAVNA ^ISTOTA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

   J6 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 2.347.000 2.347.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.347.000 2.347.000 

42 STOKI I USLUGI 2.347.000 2.347.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.347.000 2.347.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.347.000 2.347.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.347.000 2.347.000 

   J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 3.000.000 2.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.250.000 

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 2.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.250.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 2.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.250.000 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од наменски 

дотации Расходи од кредити В К У П Н О 
Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

   JD 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI 17.887.000 34.227.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.887.000 34.227.000 

42 STOKI I USLUGI 3.570.000 5.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.570.000 5.570.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.570.000 5.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.570.000 5.570.000 

48 KAPITALNI RASHODI 14.317.000 28.657.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.317.000 28.657.000 

482 Drugi grade`ni objekti 14.317.000 28.657.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.317.000 28.657.000 

   JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 65.970.000 65.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.970.000 65.970.000 

48 KAPITALNI RASHODI 65.970.000 65.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.970.000 65.970.000 

482 Drugi grade`ni objekti 65.970.000 65.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.970.000 65.970.000 

   JI 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 5.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 10.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 10.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 10.000.000 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од наменски 
дотации 

Расходи од 
кредити В К У П Н О 

Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс 

K KULTURA 1.200.000 1.885.000 900.000 900.000 0 0 1.675.000 1.686.222 0 0 3.775.000 4.471.222 

ПРИХОДИ:                           
   K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.200.000 1.885.000 810.000 810.000 0 0 1.635.000 1.646.134 0 0 3.645.000 4.341.134 

   K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 90.000 90.000 0 0 40.000 40.088 0 0 130.000 130.088 

РАСХОДИ:                           

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 0 0 0 0 0 0 1.623.456 1.623.456 0 0 1.623.456 1.623.456 

401 Osnovni plati i nadomestoci 0 0 0 0 0 0 1.146.950 1.146.950 0 0 1.146.950 1.146.950 

402 
Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite 0 0 0 0 0 0 473.706 473.706 0 0 473.706 473.706 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 2.800 2.800 0 0 2.800 2.800 

42 STOKI I USLUGI 1.200.000 1.885.000 600.000 600.000 0 0 51.544 62.766 0 0 1.851.544 2.547.766 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0 135.000 210.000 210.000 0 0 11.544 22.678 0 0 221.544 367.678 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

425 Dogovorni uslugi 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000 

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 1.150.000 390.000 390.000 0 0 40.000 40.088 0 0 1.130.000 1.580.088 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini   0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

   K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.200.000 1.885.000 810.000 810.000 0 0 1.635.000 1.646.134 0 0 3.645.000 4.341.134 

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 0 0 0 0 0 0 1.623.456 1.623.456 0 0 1.623.456 1.623.456 

401 Osnovni plati i nadomestoci 0 0 0 0 0 0 1.146.950 1.146.950 0 0 1.146.950 1.146.950 

402 
Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite 0 0 0 0 0 0 473.706 473.706 0 0 473.706 473.706 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 2.800 2.800 0 0 2.800 2.800 

42 STOKI I USLUGI 1.200.000 1.885.000 510.000 510.000 0 0 11.544 22.678 0 0 1.721.544 2.417.678 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0 135.000 210.000 210.000 0 0 11.544 22.678 0 0 221.544 367.678 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

425 Dogovorni uslugi 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000 

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 1.150.000 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.450.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini   0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

   K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 90.000 90.000 0 0 40.000 40.088 0 0 130.000 130.088 

42 STOKI I USLUGI 0 0 90.000 90.000 0 0 40.000 40.088 0 0 130.000 130.088 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 90.000 0 0 40.000 40.088 0 0 130.000 130.088 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од наменски 
дотации 

Расходи од 
кредити 

В К У П Н О 
Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс 

L SPORT I REKREACIJA 600.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 1.900.000 

ПРИХОДИ:                           

   L0 SPORT I REKREACIJA 600.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 1.900.000 

РАСХОДИ:                           

42 STOKI I USLUGI 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 300.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 300.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 1.600.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 1.600.000 

   L0 SPORT I REKREACIJA 600.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 1.900.000 

42 STOKI I USLUGI 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 300.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 300.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 1.600.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 1.600.000 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од наменски 
дотации 

Расходи од 
кредити В К У П Н О 

Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс 

M 
SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA 
DECATA 0 0 18.675.000 22.005.000 0 0 46.252.406 46.263.561 0 0 64.927.406 68.268.561 

ПРИХОДИ:                           

   M1 DETSKI GRADINKI 0 0 18.675.000 22.005.000 0 0 46.252.406 46.263.561 0 0 64.927.406 68.268.561 

РАСХОДИ:                           

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 0 0 0 0 0 0 38.879.053 38.879.053 0 0 38.879.053 38.879.053 

401 Osnovni plati i nadomestoci 0 0 0 0 0 0 27.426.768 27.426.768 0 0 27.426.768 27.426.768 

402 
Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite 0 0 0 0 0 0 11.385.685 11.385.685 0 0 11.385.685 11.385.685 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 66.600 66.600 0 0 66.600 66.600 

42 STOKI I USLUGI 0 0 16.845.000 19.155.000 0 0 7.373.353 7.319.508 0 0 24.218.353 26.474.508 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 195.000 255.000 0 0 0 0 0 0 195.000 255.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0 0 3.590.000 3.750.000 0 0 7.073.353 7.019.508 0 0 10.663.353 10.769.508 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 0 0 10.860.000 12.300.000 0 0 0 0 0 0 10.860.000 12.300.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.190.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.640.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 810.000 980.000 0 0 300.000 300.000 0 0 1.110.000 1.280.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 200.000 230.000 0 0 0 0 0 0 200.000 230.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 65.000 0 0 50.000 115.000 

464 Razni transferi 0 0 50.000 50.000 0 0 0 65.000 0 0 50.000 115.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.780.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 1.780.000 2.800.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini   0 0 1.080.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.800.000 

   M1 DETSKI GRADINKI 0 0 18.675.000 22.005.000 0 0 46.252.406 46.263.561 0 0 64.927.406 68.268.561 

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 0 0 0 0 0 0 38.879.053 38.879.053 0 0 38.879.053 38.879.053 

401 Osnovni plati i nadomestoci 0 0 0 0 0 0 27.426.768 27.426.768 0 0 27.426.768 27.426.768 

402 
Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite 0 0 0 0 0 0 11.385.685 11.385.685 0 0 11.385.685 11.385.685 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 66.600 66.600 0 0 66.600 66.600 

42 STOKI I USLUGI 0 0 16.845.000 19.155.000 0 0 7.373.353 7.319.508 0 0 24.218.353 26.474.508 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 195.000 255.000 0 0 0 0 0 0 195.000 255.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0 0 3.590.000 3.750.000 0 0 7.073.353 7.019.508 0 0 10.663.353 10.769.508 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 0 0 10.860.000 12.300.000 0 0 0 0 0 0 10.860.000 12.300.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.190.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.640.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 810.000 980.000 0 0 300.000 300.000 0 0 1.110.000 1.280.000 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од наменски 

дотации Расходи од кредити В К У П Н О 
Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 200.000 230.000 0 0 0 0 0 0 200.000 230.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 65.000 0 0 50.000 115.000 

464 Razni transferi 0 0 50.000 50.000 0 0 0 65.000 0 0 50.000 115.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.780.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 1.780.000 2.800.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini   0 0 1.080.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.800.000 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од наменски 
дотации 

Расходи од 
кредити В К У П Н О 

Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка 

Буџет Ребал. Буџет Ребал. Буџет Ребал. Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс 

N OBRAZOVANIE 0 2.000.000 25.727.200 26.020.824 0 0 
220.373.70

0 
221.922.26

3 0 0 
246.100.90

0 
249.943.08

7 

ПРИХОДИ:                           

   N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.549.950 13.670.200 13.963.824 0 0 
129.694.50

0 
130.595.37

6 0 0 
143.364.70

0 
146.109.15

0 

   N2 SREDNO OBRAZOVANIE 0 450.050 12.057.000 12.057.000 0 0 90.679.200 91.326.887 0 0 
102.736.20

0 
103.833.93

7 

   N3 PREVOZ NA U^ENICI OD OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

РАСХОДИ:                           

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 0 0 0 0 0 0 

197.377.50
0 

197.377.50
0 0 0 

197.377.50
0 

197.377.50
0 

401 Osnovni plati i nadomestoci 0 0 0 0 0 0 
138.749.50

0 
138.749.50

0 0 0 
138.749.50

0 
138.749.50

0 

402 
Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite 0 0 0 0 0 0 58.276.000 58.276.000 0 0 58.276.000 58.276.000 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 352.000 352.000 0 0 352.000 352.000 

42 STOKI I USLUGI 0 2.000.000 21.797.200 22.131.824 0 0 22.946.200 24.059.763 0 0 44.743.400 48.191.587 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 703.000 704.700 0 0 10.000 10.000 0 0 713.000 714.700 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0 1.605.527 3.557.200 3.682.200 0 0 19.658.380 20.960.743 0 0 23.215.580 26.248.470 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 0 0 8.909.000 8.958.024 0 0 574.360 598.360 0 0 9.483.360 9.556.384 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.694.000 2.880.000 0 0 327.000 366.000 0 0 3.021.000 3.246.000 

425 Dogovorni uslugi 0 394.473 4.154.000 4.078.200 0 0 2.337.980 2.086.180 0 0 6.491.980 6.558.853 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.780.000 1.828.700 0 0 38.480 38.480 0 0 1.818.480 1.867.180 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 435.000 0 0 100.000 535.000 

464 Razni transferi 0 0 100.000 100.000 0 0 0 435.000 0 0 100.000 535.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 3.830.000 3.789.000 0 0 50.000 50.000 0 0 3.880.000 3.839.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 600.000 750.000 0 0 0 0 0 0 600.000 750.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini   0 0 3.050.000 2.859.000 0 0 50.000 50.000 0 0 3.100.000 2.909.000 

   N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.549.950 13.670.200 13.963.824 0 0 
129.694.50

0 
130.595.37

6 0 0 
143.364.70

0 
146.109.15

0 

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 0 0 0 0 0 0 

114.802.30
0 

114.802.30
0 0 0 

114.802.30
0 

114.802.30
0 

401 Osnovni plati i nadomestoci 0 0 0 0 0 0 80.875.200 80.875.200 0 0 80.875.200 80.875.200 

402 
Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite 0 0 0 0 0 0 33.722.100 33.722.100 0 0 33.722.100 33.722.100 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 205.000 205.000 0 0 205.000 205.000 

42 STOKI I USLUGI 0 1.549.950 11.870.200 12.013.824 0 0 14.842.200 15.518.076 0 0 26.712.400 29.081.850 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 238.000 234.700 0 0 10.000 10.000 0 0 248.000 244.700 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0 1.155.477 1.279.200 1.294.200 0 0 11.729.380 12.594.056 0 0 13.008.580 15.043.733 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 0 0 5.999.000 6.034.524 0 0 514.360 538.360 0 0 6.513.360 6.572.884 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од наменски 

дотации Расходи од кредити В К У П Н О 
Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.350.000 1.516.000 0 0 267.000 306.000 0 0 1.617.000 1.822.000 

425 Dogovorni uslugi 0 394.473 2.164.000 2.083.200 0 0 2.302.980 2.051.180 0 0 4.466.980 4.528.853 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 840.000 851.200 0 0 18.480 18.480 0 0 858.480 869.680 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 225.000 0 0 100.000 325.000 

464 Razni transferi 0 0 100.000 100.000 0 0 0 225.000 0 0 100.000 325.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.700.000 1.850.000 0 0 50.000 50.000 0 0 1.750.000 1.900.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 600.000 750.000 0 0 0 0 0 0 600.000 750.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini   0 0 1.100.000 1.100.000 0 0 50.000 50.000 0 0 1.150.000 1.150.000 

   N2 SREDNO OBRAZOVANIE 0 450.050 12.057.000 12.057.000 0 0 90.679.200 91.326.887 0 0 102.736.200 103.833.937 

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 0 0 0 0 0 0 82.575.200 82.575.200 0 0 82.575.200 82.575.200 

401 Osnovni plati i nadomestoci 0 0 0 0 0 0 57.874.300 57.874.300 0 0 57.874.300 57.874.300 

402 
Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite 0 0 0 0 0 0 24.553.900 24.553.900 0 0 24.553.900 24.553.900 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 147.000 147.000 0 0 147.000 147.000 

42 STOKI I USLUGI 0 450.050 9.927.000 10.118.000 0 0 8.104.000 8.541.687 0 0 18.031.000 19.109.737 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 465.000 470.000 0 0 0 0 0 0 465.000 470.000 

421 
Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i 
transport 0 450.050 2.278.000 2.388.000 0 0 7.929.000 8.366.687 0 0 10.207.000 11.204.737 

423 
Siten inventar, alat i drugi materijali za 
popravki 0 0 2.910.000 2.923.500 0 0 60.000 60.000 0 0 2.970.000 2.983.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.344.000 1.364.000 0 0 60.000 60.000 0 0 1.404.000 1.424.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.990.000 1.995.000 0 0 35.000 35.000 0 0 2.025.000 2.030.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 940.000 977.500 0 0 20.000 20.000 0 0 960.000 997.500 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 210.000 0 0 0 210.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 210.000 0 0 0 210.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.130.000 1.939.000 0 0 0 0 0 0 2.130.000 1.939.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini   0 0 1.950.000 1.759.000 0 0 0 0 0 0 1.950.000 1.759.000 

   N3 
PREVOZ NA U^ENICI OD OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од наменски 
дотации 

Расходи од 
кредити В К У П Н О 

Програма 
   Потпрограма                              О П И С 
       Категорија 
            Ставка 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс Буџет Ребал. Буџет Ребаланс 

W PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.395.000 2.420.000 0 0 0 0 5.860.000 5.860.000 0 0 7.255.000 8.280.000 

ПРИХОДИ:                           

   W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.395.000 2.420.000 0 0 0 0 5.860.000 5.860.000 0 0 7.255.000 8.280.000 

РАСХОДИ:                           

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 0 0 0 0 0 0 5.860.000 5.860.000 0 0 5.860.000 5.860.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci 0 0 0 0 0 0 3.864.800 3.959.800 0 0 3.864.800 3.959.800 

402 
Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite 0 0 0 0 0 0 1.985.000 1.890.000 0 0 1.985.000 1.890.000 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 10.200 10.200 0 0 10.200 10.200 

42 STOKI I USLUGI 995.000 1.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 995.000 1.220.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 510.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 610.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 275.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 275.000 300.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 210.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 310.000 

48 KAPITALNI RASHODI 400.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 1.200.000 

482 Drugi grade`ni objekti 400.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 1.200.000 

   W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.395.000 2.420.000 0 0 0 0 5.860.000 5.860.000 0 0 7.255.000 8.280.000 

40 
PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE 0 0 0 0 0 0 5.860.000 5.860.000 0 0 5.860.000 5.860.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci 0 0 0 0 0 0 3.864.800 3.959.800 0 0 3.864.800 3.959.800 

402 
Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite 0 0 0 0 0 0 1.985.000 1.890.000 0 0 1.985.000 1.890.000 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 10.200 10.200 0 0 10.200 10.200 

42 STOKI I USLUGI 995.000 1.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 995.000 1.220.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 510.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 610.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 275.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 275.000 300.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 210.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 310.000 

48 KAPITALNI RASHODI 400.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 1.200.000 

482 Drugi grade`ni objekti 400.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 1.200.000 
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 227. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ  

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2008 ГОДИНА 

 
I  
 

 Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Штип за 2008 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2097/2 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 228. 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 23 став 5 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 61/04 и 96/04), член 3 од Законот за платите и другите 
надоместоци на пратениците во Собранието на РМ и другите избрани и 
именувани лица на РМ („Службен весник на РМ“ број 36/90,38/91, 23/97, 
37/05, 84/05 и 121/07), Законот за исплата на платите во Република 
Македонија („Службен весник на РМ“ број 70/94, 62/95, 33/97, 50/01, 26/02, 
46/02, 37/05, 121/07) и член 21 точка 4 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 август 2008 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  
ЗА ИЗВРШУВАЊЕ  НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  

ЗА 2008 ГОДИНА 
  
 

Член  1 
 Во Одлуката за извршување на буџетот на Општина Штип за 2008 
година („Службен гласник на Општина Штип“ број 20/07) во член 9 
алинеја 2 износот „44,11“ се заменува со „48,52“, а бројот „2007“ се 
заменува со „2008“. 
  

Член  2 
 Член 12 се менува и гласи: „Надоместокот за исхрана во текот на 
еден месец (доколку исхраната не е организирана) изнесува 25% од 
просечната нето плата по вработен во РМ во последните три месеци. 
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 0701-2097/1 
27 август 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 

  
 229. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИСТАПУВАЊЕ  

КОН ИЗМЕНА НА СТАТУТОТ НА  
ОПШТИНА ШТИП  

 
I  
 

 Се објавува Одлуката за пристапување кон измена на Статутот на 
Општина Штип. 
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II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2098/2 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 230. 

Врз основа на член 114 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 27 август 2008 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПРИСТАПУВАЊЕ КОН ИЗМЕНА НА  

СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
  

Член  1 
 

 Се пристапува кон измена на Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07). 
 

Член  2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 0701-2098/1 
27 август 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 

 231. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА  

СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
 
I  
 

 Се објавува Одлуката за измена на Статутот на Општина Штип. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2099/2 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 232. 
 Врз основа на член 21 точка 1 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 август 2008 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

  
Член  1 

 
 Во Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03 и 18/07) во членот 26 после алинеја 6 се додава алинеја 7 
која гласи „Комисија за правата на детето“. 
 

Член  2 
 

 По членот 32А се додава нов член 32Б кој гласи: 
- промовирање и заштита на правата, интересите и добросостојбата на 

децата; 
- создавање институционални капацитети за планирање и буџетирање 

на правата на децата на општинско ниво; 
- создавање на човечки ресурси за планирање и буџетирање на правата 

на децата на општинско ниво. 
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Член  3 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2099/1 
27 август 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 

  
 233. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА 
ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА СТВАРИ ВО 
СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ШТИП БРОЈ 0701-3608/1  
ДОНЕСЕНА ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА ШТИП НА  
СЕДНИЦАТА ОДРЖАНА НА 30 НОЕМВРИ 2007 ГОДИНА 

 
 
I  
 

 Се објавува Одлуката за поништување на Одлуката за давање на 
користење на ствари во сопственост на Општина Штип број 0701-3608/1 
донесена од Советот на Општината Штип на седницата одржана на 30 
ноември 2007 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2100/2 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
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 234. 
Врз основа на член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 август 2008 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА 

КОРИСТЕЊЕ НА СТВАРИ СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ШТИП 
БРОЈ 0701-3608/1 ОД 30 НОЕМВРИ 2007 ГОДИНА 

 
Член  1 

 
 Се поништува Одлуката за давање на користење на ствари 
сопственост на Општина Штип број 0701-3608/1 од 30 ноември 2007 
година со која на Фондацијата за развој на локалната заедница-Штип се 
даде на користење објектот во сопственост на Општина Штип на ул. 
„Стојан Гогов“ број 9 со површина 145м2 и двор со површина од 310м2, 
Поседовен лист број 3208 КП број 7206. 

 
Член  2 

 
 Фондацијата за развој на локалната заедница-Штип се откажува од 
користење на доделениот простор, со поднесок број 0701-1235/1 од 29 
април 2008 година, кој е составен дел на Предлог-Одлуката. 

 
Член  3 

 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 0701-2100/1 
27 август 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 235. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ  

ЧЛЕН НА УО НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ  
„Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ“-ШТИП 

 
I  

 Се објавува Решението за именување член на УО на ЈЗУ Здравствен 
дом „Д-р Панче Караѓозов“-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-2101/2 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 

236. 
Врз основа на член 135 став 3 од Законот за здравствена заштита 

(„Службен весник на РМ“ број 38/91, 46/93, 55/95, 17/97, 10/04, 84/05, 
111/05, 65/06 05/07) и член 21 точка 22 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 август 2008 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР  
НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ   

„Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ“-ШТИП 
 
 

1. За член на Управниот одбор на ЈЗУ Здравствен дом „д-р Панче 
Караѓозов“-Штип  се именува Јордан Димчoв. 

  
2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-2101/1 

27 август 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
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237. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ  

ЧЛЕН НА ОДБОРОТ ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-
ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  

ЈП „ИСАР“-ШТИП 
 
I  

 Се објавува Решението за именување член на Одборот за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈП „Исар“-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2102/2 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 238. 

Врз основа на член 26 став 2 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06 и 22/07) и 
член 21 точка 34 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 август 2008 година, донесе  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА ОДБОРОТ ЗА КОНТРОЛА  
НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  

НА ЈП „ИСАР“-ШТИП 
 

1. За член на Одборот за контрола на материјално-финансиското 
работење на ЈП „Исар“-Штип  се именува Трајче Мијалков. 

  
2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-2102/1 

27 август 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 239. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА АКЦИОНЕН ПЛАН  
ЗА БОРБА ПРОТИВ КОРУПЦИЈАТА 

 
 
I  

 Се објавува Заклучокот за донесување на Акционен план за борба 
против корупцијата. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-2103/2 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 240. 

Врз основа на член 36 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 26 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 27 август 2008 
година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА АКЦИОНЕН ПЛАН  

ЗА БОРБА ПРОТИВ КОРУПЦИЈАТА 
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I 
  
 Се донесува Акционен план за борба против корупцијата. 
 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-2103/1 
27 август 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 

 
 241. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ 
НА СПОМЕН-ОБЕЛЕЖЈАТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА  

ОПШТИНА ШТИП ЗА 2008 ГОДИНА 
 
 
I  
 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Програма за одржување на 
спомен-обележјата на подрачјето на Општина Штип за 2008 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2104/2 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
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 242. 
Врз основа на член 36 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 26 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 27 август 2008 
година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ 
НА СПОМЕН-ОБЕЛЕЖЈАТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА  

ОПШТИНА ШТИП ЗА 2008 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се донесува Програма за одржување на спомен-обележјата на 
подрачјето на Општина Штип за 2008 година со следниот заклучок: 

- Од Програмата на страна 2 да се бришат активностите на бистата под 
број 10. Михајло Пантелич. 

 
II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-2104/1 
27 август 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 243. 

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА СПОМЕН-ОБЕЛЕЖЈАТА 
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2008 ГОДИНА 
 
 

ПРЕДМЕР-ПРЕСМЕТКА 
 

 Санација на спомен-бистите на паднатите борци во парк „Кртеке“-
Штип. 
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1. Васил Доганџиски 
 
 
 
 
 

1 

Реставрација на биста: 
скршен нос-корекции, 
моделирање и обработка, 
чистење на бистата,  
фарбање и лакирање, 
боење на буквите и лакирање 

 
 
 
 
 

број 

 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 

2.770 

 
 
 
 
 

2.770,00 
    Вкупно: 2.770,00 

 
2. Јоаким Стојков 

 
 
 
 

1 

Реставрација на биста: 
скршен нос и уво-моделирање 
и обработка, чистење на 
бистата, лакирање, боење на 
буквите и лакирање 

 
 
 
 

број 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

2.770 

 
 
 
 

2.770,00 
    Вкупно: 2.770,00 

 
3. Тошо Арсов 

 
 
 

1 

Поставување и стругање на 
терацо на постамент на 
4х(40+30)х140 см постолјето е 
изработено само во бетон 

 
 
 
м2 

 
 
 

1,96 

 
 
 

1.500 

 
 
 

2.940,00 
 
 
 
 

2 

Реставрација на биста: 
скршен нос-моделирање и 
обработка, чистење на бистата 
и лакирање, чистење, и 
лакирање на буквите 

 
 
 
 

број 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

2.770 

 
 
 
 

2.770,00 
    Вкупно: 5.710,00 

 
4. Никола Нехтенин 

 
 
 
 

1 

Реставрација на биста: 
скршен нос и веѓа-моделирање 
и обработка, чистење на 
бистата и лакирање, боење и 
лакирање на буквите 

 
 
 
 

број 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

2.770 

 
 
 
 

2.770,00 
    Вкупно: 2.770,00 

 
5. Митко Цецов 

 
 
 
 

1 

Реставрација на биста: 
скршен нос и двете уши-моде-
лирање и обработка, чистење 
на бистата и лакирање, боење 
и лакирање на буквите 

 
 
 
 

број 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

2.770 

 
 
 
 

2.770,00 
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    Вкупно: 2.770,00 
 
6. Ѓошо Сламков 

 
 
 
 

1 

Реставрација на биста: 
скршен нос и уво-моделирање 
и обработка, корекција на врат, 
чистење на бистата и лакирање 
боење и лакирање на буквите 

 
 
 
 

број 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

2.770 

 
 
 
 

2.770,00 
    Вкупно: 2.770,00 

 
7. Фируз Демир 

 
 
 
 
 

1 

Реставрација на биста: 
скршен нос и наочари од двете 
страни-моделирање и обработ-
ка, чистење на бистата и лаки-
рање, боење и лакирање на 
буквите 

 
 
 
 
 

број 

 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 

 
2.770 

 
 
 
 

 
2.770,00 

    Вкупно: 2.770,00 
 
8. Вера Циривири 

 
 
 
 

1 

Реставрација на биста: 
скршен нос и делови од коса-
моделирање и обработка, чис-
тење на бистата и лакирање, 
боење и лакирање на буквите 

 
 
 
 

број 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

2.770 

 
 
 
 

2.770,00 
    Вкупно: 2.770,00 

 
9. Вита Поп-Јорданова 

 
 
 

1 

Реставрација на биста: 
чистење на бистата и 
лакирање, боење и лакирање 
на буквите 

 
 
 

број 

 
 
 

1 

 
 
 

2.770 

 
 
 

1.770,00 
    Вкупно: 1.770,00 

 
10. Боро Арсов 

 
 
 
 

1 

Реставрација на биста: 
скршен нос-моделирање и 
обработка, чистење на бистата 
и лакирање, боење и лакирање 
на буквите 

 
 
 
 

број 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

2.770 

 
 
 
 

3.770,00 
    Вкупно: 3.770,00 
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11. Тодор Коларов 
 
 
 
 

1 

Реставрација на биста: 
скршен нос-моделирање и 
обработка, чистење на бистата 
и лакирање, боење и лакирање 
на буквите 

 
 
 
 

број 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

2.770 

 
 
 
 

2.770,00 
    Вкупно: 2.770,00 

 
12. Ванчо Велев 

 
 
 
 

1 

Реставрација на биста: 
корекции на оштетени делови, 
чистење на бистата и лакира-
ње, боење и лакирање на 
буквите 

 
 
 
 

број 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

2.770 

 
 
 
 

1.770,00 
    Вкупно: 1.770,00 

 
 

    Се вкупно: 34.040,00 
    ДДВ 18% 6.805,80 
    Вкупно: 40.845,80 

 
Меморијален споменик на револуцијата – Исар 

 
Спомен-обележја по скалите – 92 споменика 

 
1. Поправка на спомен-

обележјата по скалите 
број 8 4.500 36.000,00 

2. Боење на букви број 1840 5 9.200,00 
    Вкупно: 45.200,00 
    ДДВ 18% 8.136,00 
    Се вкупно: 53.336,00 

 
 

Реставрација на спомен-обележјата на бранителите на 
Македонија 2001 

 
1. Реставрација на споменик број 1 79.950 79.950,00 
2. Поставување на осветлување и 

пристапна патека 
број 1 10.000 10.000,00 

    Вкупно: 89.950,00 
    ДДВ 18% 16.191,00 
    Се вкупно: 106.141,00 
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    Се вкупно: 172.960,00 
    ДДВ 18% 31.132,80 
    Вкупно: 204.092,00 

 
 

  ЈП „Исар“-Штип 
Директор 

Симеон Донев, с.р. 
 
 
 244. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗИРАНИТЕ 
АКТИВНОСТИ ВО РАМКИТЕ НА ЕКО КАМПАЊА –  

ДА СЕ СВРТИМЕ КОН ПРИРОДАТА СО ГРИЖА И ПОЧИТ 
 
I  
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализирани-
те активности во рамките на ЕКО кампања – Да се свртиме кон природата 
со грижа и почит. 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2105/2 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 

245. 
Врз основа на член 36 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 26 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
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Советот на Општина Штип на седницата одржана на 27 август 2008 
година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗИРАНИТЕ 

АКТИВНОСТИ ВО РАМКИТЕ НА ЕКО КАМПАЊА –  
ДА СЕ СВРТИМЕ КОН ПРИРОДАТА СО ГРИЖА И ПОЧИТ 

 
I 

 Се усвојува Извештајот за реализираните активности во рамките на 
ЕКО кампања – Да се свртиме кон природата со грижа и почит. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-2105/1 
27 август 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
  
 

246. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  
ПОТРОШЕНИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА ВО  

ФК „БРЕГАЛНИЦА-ПЛАВИ“ 
 
I  

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за потрошени 
парични средства во ФК „Брегалница-Плави“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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 Број 08-2106/2 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 247. 

Врз основа на член 36 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 26 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 27 август 2008 
година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  
ПОТРОШЕНИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА ВО  

ФК „БРЕГАЛНИЦА-ПЛАВИ“ 
 
I 

 Се усвојува Извештајот за потрошени парични средства во ФК 
„Брегалница-Плави“. 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-2106/1 
27 август 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 

248. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

 
I  

 Се објавува Заклучокот за прифаќање на Барањето на ФК 
„Брегалница-2008“ број 07-1827/1 од 28 јули 2008 година. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-2107/2 
1 септември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 

249. 
Врз основа на Барањето на ФК „Брегалница 2008“ број 07-1827/1 од 

28 јули 2008 година и член 46 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 27 август 2008 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
 
I 
 

 Барањето на ФК „Брегалница 2008“ да се финансира со средствата 
доделени со Одлука број 0701-948/1 од 4 април 2008 година на ФК 
„Брегалница-Плави“ се прифаќа. 
 Средствата во износ од 750.000,00 денари кои се предвидени со 
Одлуката од став 1 на овој член, а кои не се искористени да се уплаќат на 
сметката на ФК „Брегалница 2008“. 
 

II 
 

 Се задолжува раководството на клубот целосно да ја заврши 
постапката за статусните промени на „Брегалница-Плави“ во Централниот 
регистар. 
 

III 
 

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-2107/1 
27 август 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 
 

Р.бр.  страна/број 
 

223. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Кварталниот извештај за остварување и реализирање 
на општинскиот буџет за периодот 01.01. до 
30.06.2008 година 

271/11 

224. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
остварување и реализирање на општинскиот буџет за 
периодот 01.01. до 30.06.2008 година 

271/11 

225. Решение за објавување на Измена и дополнување на 
буџетот на Општина Штип за 2008 година 

272/11 

226. Измена и дополнување на буџетот на Општина Штип 
за 2008 година 

273/11 

227. Решение за објавување на Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за извршување на буџетот 
на Општина Штип за 2008 година 

292/11 

228. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Штип за 2008 
година 

292/11 

229. Решение за објавување на Одлуката за пристапување 
кон измена на Статутот на Општина Штип 

293/11 

230. Одлука за пристапување кон измена на Статутот на 
Општина Штип 

294/11 

231. Решение за објавување на Одлуката за измена на 
Статутот на Општина Штип 

294/11 

232. Одлука за измена на Статутот на Општина Штип 295/11 
233. Решение за објавување на Одлуката за поништување 

на Одлуката за давање на користење на ствари во 
сопственост на Општина Штип број 0701-3608/1 
донесена од Советот на Општината Штип на 
седницата одржана на 30 ноември 2007 година 

296/11 

234. Одлука за поништување на Одлуката за давање на 
користење на ствари во сопственост на Општина 
Штип број 0701-3608/1 донесена од Советот на 
Општината Штип на седницата одржана на 30 
ноември 2007 година 

297/11 

235. Решение за објавување на Решението за именување 
член на УО на ЈЗУ Здравствен дом „Д-р Панче 
Караѓозов“-Штип 

297/11 
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236. Решение за именување член на УО на ЈЗУ Здравствен 
дом „Д-р Панче Караѓозов“-Штип 

298/11 

237. Решение за објавување на Решението за именување 
член на Одборот за контрола на материјално-финанси-
ското работење на ЈП „Исар“-Штип 

299/11 

238. Решение за именување член на Одборот за контрола 
на материјално-финансиското работење на ЈП „Исар“-
Штип 

299/11 

239. Решение за објавување на Заклучокот за донесување 
на Акционен план за борба против корупцијата 

300/11 

240. Заклучок за донесување на Акционен план за борба 
против корупцијата 

300/11 

241. Решение за објавување на Заклучокот за донесување 
на Програма за одржување на спомен-обележјата на 
подрачјето на Општина Штип за 2008 година 

301/11 

242. Заклучок за донесување на Програма за одржување на 
спомен-обележјата на подрачјето на Општина Штип за 
2008 година 

302/11 

243. Програма за одржување на спомен-обележјата на 
подрачјето на Општина Штип за 2008 година 

302/11 

244. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализираните активности во рамките 
на ЕКО кампања – Да се свртиме кон природата со 
грижа и почит 

306/11 

245. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализирани-
те активности во рамките на ЕКО кампања – Да се 
свртиме кон природата со грижа и почит 

306/11 

246. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за потрошени парични средства во ФК 
„Брегалница-Плави“ 

307/11 

247. Заклучок за усвојување на Извештајот за потрошени 
парични средства во ФК „Брегалница-Плави“ 

308/11 

248. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање на 
Барањето на ФК „Брегалница-2008“ број 07-1827/1 од 
28 јули 2008 година 

308/11 

249. Заклучок за прифаќање на Барањето на ФК „Брегални-
ца-2008“ број 07-1827/1 од 28 јули 2008 година 

309/11 

 
 
 
 
 
 
 


